
 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 1 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 

DECRETO Nº 6373/2023 
 

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere o art. 84, 
IV, da Constituição Federal; art. 90, VII, da 
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da 
LOM, e; 
CONSIDERANDO o Edital nº 007/2022 
que tornou pública a realização de 
Processo Seletivo para contratação 
temporária de servidor para ocupar vaga 
no cargo de Técnico em Informática e 
formação de cadastro de reserva para os 
cargos de Assistente Social, Auxiliar 
Administrativo e Motorista; 
CONSIDERANDO que o processo foi 
homologado pela Municipalidade através 
do Decreto nº 5981-2022; 
CONSIDERANDO que o certame tem 
validade de 01 (um) ano, e que no seu 
instrumento convocatório prevê a sua 
prorrogação pelo mesmo período, o que foi 
solicitado pela Administração Municipal; 
 

DECRETA 

 
Art. 1º. Nos termos do Edital nº 007-2022, 
que tornou pública a realização de 
Processo Seletivo para contratação 
temporária de servidor para ocupar vaga 
no cargo de Técnico em Informática e 
formação de cadastro de reserva para os 
cargos de Assistente Social, Auxiliar 
Administrativo e Motorista, fica prorrogado 
o certame por ele regido e homologado 
pelo Decreto nº 5981-2022, por um 
período de 01 ano, contados a partir de 
11.05.2023. 
 
Art. 2º. Os candidatos aprovados, 
classificados e não convocados nesta 
seleção, serão convocados na medida em 
que houver necessidade, por excepcional 
interesse público, de acordo com as 
previsões constitucionais e legislação 
específica. 
 
Art. 3º. Este Decreto em vigor na data de 
sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 
11.05.2023. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
Paço Municipal Presidente Tancredo 

Neves, 07 de junho de 2023. 
 
 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Rogério de Sousa Bertolin 
Secretário de Governo 

 
 
 
 

 

DECRETO Nº 6374/2023 
 

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere o art. 84, 
IV, da Constituição Federal; art. 90, VII, da 
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da 
LOM, e; 
CONSIDERANDO o Edital nº 008/2022 
que tornou pública a realização de 

Processo Seletivo Simplificado para 
formação de cadastro de reserva para o 
cargo de Operador de Máquinas; 
CONSIDERANDO que o processo foi 
homologado pela Municipalidade através 
do Decreto nº 5985-2022; 
CONSIDERANDO que o certame tem 
validade de 01 (um) ano, e que no seu 
instrumento convocatório prevê a sua 
prorrogação pelo mesmo período, o que foi 
solicitado pela Administração Municipal; 
 

DECRETA 

 
Art. 1º. Nos termos do Edital nº 008-2022, 
que tornou pública a realização de 
Processo Seletivo para formação de 
cadastro de reserva para o cargo de 
Operador de Máquinas, fica prorrogado o 
certame por ele regido e homologado pelo 
Decreto nº 5985-2022, por um período de 
01 ano, contados a partir de 17.05.2023. 
 
Art. 2º. Os candidatos aprovados, 
classificados e não convocados nesta 
seleção, serão convocados na medida em 
que houver necessidade, por excepcional 
interesse público, de acordo com as 
previsões constitucionais e legislação 
específica. 
 
Art. 3º. Este Decreto em vigor na data de 
sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 
17.05.2023. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
Paço Municipal Presidente Tancredo 

Neves, 07 de junho de 2023. 
 
 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Rogério de Sousa Bertolin 
Secretário de Governo 

 
 
 
 

 

DECRETO Nº 6375/2023 
 

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere o art. 84, 
IV, da Constituição Federal; art. 90, VII, da 
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da 
LOM, e; 
CONSIDERANDO o Edital nº 009/2022 
que tornou pública a realização de 
Processo Seletivo para formação de 
cadastro de reserva para o cargo de 
Advogado e a contratação temporária de 
servidores para os cargos de Auxiliar 
Cuidador da Casa Lar, Cuidador da Casa 
Lar e Psicólogo; 
CONSIDERANDO que o processo foi 
homologado pela Municipalidade através 
do Decreto nº 6017-2022; 
CONSIDERANDO que o certame tem 
validade de 01 (um) ano, e que no seu 
instrumento convocatório prevê a sua 
prorrogação pelo mesmo período, o que foi 
solicitado pela Administração Municipal; 
 

DECRETA 

 

Art. 1º. Nos termos do Edital nº 009-2022, 
que tornou pública a realização de 
Processo Seletivo para formação de 
cadastro de reserva para o cargo de 
Advogado e a contratação temporária de 
servidores para os cargos de Auxiliar 
Cuidador da Casa Lar, Cuidador da Casa 
Lar e Psicólogo, fica prorrogado o certame 
por ele regido e homologado pelo Decreto 
nº 6017-2022, por um período de 01 ano, 
contados a partir de 20.06.2023. 
 
Art. 2º. Os candidatos aprovados, 
classificados e não convocados nesta 
seleção, serão convocados na medida em 
que houver necessidade, por excepcional 
interesse público, de acordo com as 
previsões constitucionais e legislação 
específica. 
 
Art. 3º. Este Decreto em vigor na data de 
sua Publicação. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
Paço Municipal Presidente Tancredo 

Neves, 07 de junho de 2023. 
 
 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Rogério de Sousa Bertolin 
Secretário de Governo 

 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 266/2023 

 
CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
A Prefeitura Municipal de Carandaí, por 
seu Prefeito Municipal, Sr. Washington 
Luis Gravina Teixeira, no uso das 
faculdades que lhe confere o art. 74 da Lei 
Orgânica Municipal; e 
CONSIDERANDO o requerimento da 
servidora Eliziana das Dores de Oliveira 
Queiroz, protocolado sob o nº 2449, em 
05.06.2023; 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º. Conceder licença para tratamento 
de saúde à servidora Eliziana das Dores 
de Oliveira Queiroz, ocupante do cargo de 
Técnica em Enfermagem, por 60 
(sessenta) dias, contados a partir de 
01.06.2023. 
 
Parágrafo Único. Os primeiros 15(quinze) 
dias correrão por responsabilidade da 
Municipalidade, sendo que os demais 
dependerão de perícia médica a ser 
realizada na servidora. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01.06.2023. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 
 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 2 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 07 de junho de 2023. 

 
 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Rogério de Sousa Bertolin 
Secretário de Governo 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 267/2023 

  

PRORROGA LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
A Prefeitura Municipal de Carandaí, por 
seu Prefeito Municipal, Sr. Washington 
Luis Gravina Teixeira, no uso das 
faculdades que lhe confere o art.74 da Lei 
Orgânica Municipal; 
CONSIDERANDO a Portaria nº 065-2023, 
que concedeu licença para tratamento de 
saúde à servidora Jaqueline Kerley Dutra 
Vieira Hudson, por um período de 90 
(noventa) dias, a contar de 02.02.2023, 
prorrogada até 02.06.2023, através da 
Portaria nº 109-2023; 
CONSIDERANDO novo atestado médico 
expedido a favor da servidora, por um 
período de mais 90 (noventa) dias, a 
contar de 01.06.2023; 
 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º. Prorrogar a licença para 
tratamento de saúde da servidora 
Jaqueline Kerley Dutra Vieira Hudson, 
ocupante do cargo de Professora I, por 
mais 90 (noventa) dias, a contar de 
01.06.2023. 
 
Parágrafo Único. Continua a correr por 
responsabilidade da Municipalidade os 
próximos 15 (quinze) dias de afastamento, 
devendo, dentro deste período, ser 
realizada nova perícia médica na 
servidora. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua Publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01.06.2023. 

 
 
REGIST

RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 07 de junho de 2023. 

 
 
 

 
Washington Luis Gravina Teixeira                      

Prefeito Municipal 
 
 
 

 
Rogério de Sousa Bertolin 

Secretário de Governo 

PORTARIA Nº 268/2023 
 
 

EXONERA SERVIDOR 
MUNICIPAL 

 
 

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere o art.84, 
IV, da Constituição Federal; art.90, VII, 
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da 
LOM; 
CONSIDERANDO o requerimento do 
servidor Bruno Batista Resende Silva, 
protocolado na Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí sob o nº 
2646, em 07.06.2023; 
  

 
RESOLVE 

 
Art. 1º. Exonerar, a pedido, a partir desta 
data, o servidor Bruno Batista Resende 
Silva, de seu cargo efetivo de 
Recepcionista, lotado na Autarquia 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 
 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 07 de junho de 2023. 

 
 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Rogério de Sousa Bertolin 
Secretário de Governo 

 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 269/2023 

  
  AVERBA TEMPO DE SERVIÇO 
 
O Prefeito Municipal de Carandaí, nas 
faculdades que lhe confere o art. 84, IV, da 
Constituição Federal; art. 90, VII, da 
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da 
LOM, e; 
CONSIDERANDO o requerimento do 
servidor Luiz Paulo de Souza, protocolado 
em 06.06.2023, sob o nº 2461, onde 
requer averbação de tempo de 
contribuição; 
CONSIDERANDO que o art. 201, § 9º da 
CF/88, assegura a contagem recíproca de 
serviço público/atividade; 
CONSIDERANDO que a contagem de 
tempo do servidor está devidamente 
demonstrada na Certidão de Tempo de 
Contribuição expedida pelo Instituto 
Nacional do Seguro Social - INSS; 

 
RESOLVE 

 

Art. 1º. Averbar o tempo de serviço do 
servidor Luiz Paulo de Souza, ocupante do 
cargo de Conservador de Estradas e 
Logradouros, constante de 2.974 (dois mil, 
novecentos e setenta e quatro) dias, os 
quais deverão constar em sua ficha de 
registro funcional arquivada no serviço de 
recursos humanos da Prefeitura Municipal 
de Carandaí. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua Publicação. 
 

         REGISTRE-
SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Paço Municipal Presidente Tancredo 

Neves, 07 de junho de 2023. 
 
 
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Rogério de Sousa Bertolin 
Secretário de Governo 

 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 270/2023 

  
 

PRORROGA LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
A Prefeitura Municipal de Carandaí, por 
seu Prefeito Municipal, Sr. Washington 
Luis Gravina Teixeira, no uso das 
faculdades que lhe confere o art.74 da Lei 
Orgânica Municipal; 
CONSIDERANDO a Portaria nº 107-2023, 
que concedeu licença para tratamento de 
saúde à servidora Kamila Yngrid Andrade 
de Brito, por um período de 30 (trinta) dias, 
contados a partir de 25.02.2023; 
CONSIDERANDO Comunicação de 
Decisão expedida pelo INSS, em 
07.06.2023; 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º. Prorrogar a licença para 
tratamento de saúde da servidora Kamila 
Yngrid Andrade de Brito, ocupante do 
cargo de Agente Comunitário de Saúde, 
até 04.12.2023, conforme Comunicação 
de Decisão expedida pelo INSS. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua Publicação, retroagindo seus 
efeitos a 11.03.2023. 

 
REGIST

RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 07 de junho de 2023. 

 
 

Washington Luis Gravina Teixeira                      
Prefeito Municipal 

 
 

Rogério de Sousa Bertolin 
Secretário de Governo 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 3 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 

PORTARIA Nº 271/2023 
 

CONCEDE LICENÇA PARA 
ACOMPANHAR FAMILIAR 

 
 
O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere o art.84, 
IV, da Constituição Federal; art.90, VII, 
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da 
LOM;  
CONSIDERANDO requerimento da 
servidora Elisângela do Nascimento Silva 
Passos, protocolado em 06.06.2023, sob o 
nº 2476; 
CONSIDERANDO atestado médico 
expedido a favor da servidora; 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º. Conceder licença para 
acompanhar familiar à servidora 
Elisângela do Nascimento Silva Passos, 
ocupante do cargo de Agente 
Administrativo, por 30 (trinta) dias, a partir 
de 05.06.2023. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 05.06.2023. 

 
REGISTR

E-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo 
Neves, 07 de junho de 2023. 

 
 
                 
 

Washington Luis Gravina Teixeira                      
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
Rogério de Sousa Bertolin 

Secretário de Governo 

 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 

ATO QUE AUTORIZA A 
CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 
078/2023 

MODALIDADE – DISPENSA Nº 012/2023 

OBJETO / VALOR: Aquisição de fórmulas 
e dietas especiais, em caráter de 
emergencial, para atender pacientes 
hipossuficientes e com determinadas 
doenças que exigem esse tipo de 
alimentação, cujo valor global é de 
R$25.505,12 (vinte e cinco mil, quinhentos 
e cinco reais e doze centavos). 

CONTRATADAS: LEONE COMÉRCIO E 
D. DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 

ORDENADOR DE DESPESAS: Prefeito 
Municipal. 

FUNDAMENTO: Inciso VIII, do artigo 75, 
da Lei Nacional nº 14.133/2021. 

DESPACHO: Ratifico a presente 
contratação, como Dispensa de Licitação, 
tendo em vista o permissivo legal do 
inciso VIII do artigo 75 da Lei Nacional nº 
14.133/2021, bem como em razão dos 
atos preparatórios providenciados pela 
Equipe de Planejamento, do parecer 
favorável da Agente de Contratação de 
Carandaí – MG e do parecer jurídico 
favorável. Solicito que se dê publicidade 
ao presente Despacho, bem como do 
extrato de contrato, no Diário Oficial do 
Município e no site institucional, como 
forma de cumprimento do parágrafo único 
do artigo 72 da Lei Nacional nº 
14.133/2021 e do artigo 181 do Decreto 
Municipal nº 6.279/2023.  

 

Município de Carandaí, 07 de junho de 
2023. 

 

Washigton Luís Gravina Teixeira 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
ADMINISTRATIVO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2023 – 
PRC 078/2023 – DISPENSA 012/2023 

Contratante: Município de Carandaí – MG   

Contratado: LEONE COMÉRCIO E D. DE 
PRODUTOS NUTRICIONAIS 

Objeto: Aquisição de fórmulas e dietas 
especiais, em caráter de emergencial, 
para atender pacientes hipossuficientes e 
com determinadas doenças que exigem 
esse tipo de alimentação. 

Valor do contrato: R$25.505,12 (vinte e 
cinco mil, quinhentos e cinco reais e doze 
centavos). 

Prazo: 03 meses 

 

Carandaí, 07 de junho de 2023. 
 
 
 
 

Matheus Henrique Rodrigues de Melo  

Agente de Contratação 

MEMORANDO INTERNO 

 

DATA: 07 de junho de 2023 

DE: Agente de Contratação 

PARA: Prefeito Municipal 

ASSUNTO: Ratificação 

Senhor Prefeito, 

Cumpridas as 
formalidades legais, na qualidade de 
Agente de Contratação, submeto a 
DISPENSA Nº 013/2023 autorizada pelo 
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 
081/2023, após parecer jurídico, a elevada 
consideração de Vossa Excelência, para 
fins de DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do 
respectivo Processo de Contratação. 

Município de Carandaí, 07 de junho de 
2023. 

 

Matheus Henrique Rodrigues de Melo  

Agente de Contratação 

 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 

 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 
081/2023 

MODALIDADE – DISPENSA Nº 013/2023 

OBJETO / VALOR: Aquisição de telhas a 
serem distribuídas às famílias que tiveram 
suas residências danificadas em 
decorrência de granizo ocorrida nos dias 
24 e 25 de outubro de 2022, conforme 
Relatório Técnico da Defesa Civil e 
Decreto Municipal nº 6161/2022, cujo valor 
global é de R$22.440,00 

CONTRATADAS: CARANAÍBA 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

ORDENADOR DE DESPESAS: Prefeito 
Municipal. 

FUNDAMENTO: Inciso II, do artigo 75, da 
Lei Nacional nº 14.133/2021. 

DESPACHO: Ratifico a presente 
contratação, como Dispensa de Licitação, 
tendo em vista o permissivo legal do 
inciso II do artigo 75 da Lei Nacional nº 
14.133/2021, bem como em razão dos 
atos preparatórios providenciados pela 
Equipe de Planejamento, do parecer 
favorável da Agente de Contratação de 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 4 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 

Carandaí – MG e do parecer jurídico 
favorável. Solicito que se dê publicidade 
ao presente Termo de Ratificação, por 
meio de extrato, bem como do extrato de 
contrato, no Diário Oficial do Município e 
PNCP, como forma de cumprimento do 
parágrafo único do artigo 72 da Lei 
Nacional nº 14.133/2021 e do artigo 181 
do Decreto Municipal nº 6.279/2023.  

Município de Carandaí, 07 de junho de 
2023. 

Washigton Luís Gravina Teixeira 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO  

MUNICÍPIO DE CARANDAÍ/MG – 
PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO – 
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 
081/2023 – MODALIDADE DISPENSA Nº 
013/2023. O Município de Carandaí do 
Estado de Minas Gerais torna pública a 
RATIFICAÇÃO da DISPENSA Nº 
013/2023 autorizada pelo PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO  Nº 081/2023, com 
fundamento no inciso II, do artigo 75, da 
Lei Nacional nº 14.133/2021, devidamente 
alterado pelo Decreto Federal nº 
11.317/2022, cujo objeto é a “Aquisição de 
telhas a serem distribuídas às famílias que 
tiveram suas residências danificadas em 
decorrência de granizo ocorrida nos dias 
24 e 25 de outubro de 2022, conforme 
Relatório Técnico da Defesa Civil e 
Decreto Municipal nº 6161/2022”. DATA 
DE RATIFICAÇÃO: 07/06/2023. 
CONTRATADA: CARANAÍBA MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO LTDA, no valor global 
de R$22.440,00. 

Carandaí, 07 de junho de 2023.  
 
 

Matheus Henrique Rodrigues de Melo  

Agente de Contratação 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
ADMINISTRATIVO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2023 – 
PRC 081/2023 – DISPENSA 013/2023 

Contratante: Município de Carandaí – MG   

Contratado: CARANAÍBA MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO LTDA 

Objeto: Aquisição de telhas a serem 
distribuídas às famílias que tiveram suas 
residências danificadas em decorrência de 
granizo ocorrida nos dias 24 e 25 de 
outubro de 2022, conforme Relatório 

Técnico da Defesa Civil e Decreto 
Municipal nº 6161/2022 

Valor do contrato: R$22.440,00. 

Prazo: 12 meses 

 

Carandaí, 07 de junho de 2023.  
 
 
 

Matheus Henrique Rodrigues de Melo  

Agente de Contratação 

 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 5 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 6 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 7 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 8 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 9 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 



 

 
 

Edição 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023                Página 10 de 10  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 103 – Quarta - Feira, 07 de Junho de 2023 

 


